[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02. 2018                                      с. Потапово                                                               № 2-п
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ДЛЯ ЛИЦ, ОСУЖДЕННЫХ К ИСРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ, И УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации статьями 39, 43 Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить по согласованию с Енисейским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю места отбывания наказания для осужденных к исправительным работам согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными обязательных работ согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу постановление администрации Потаповского сельсовета от 23.02.2012 №15-п «Об определении перечня организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в информационном печатном издании «Потаповский вестник».

Глава сельсовета

   Н.Ф. Невольских
Приложение 1
к  постановлению
Администрации Потаповского сельсовета
от 26.02.2018 № 2-п
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий (организаций), определенных как места для отбывания осужденными исправительных работ на территории муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района

	№п/п
	 Наименования предприятий(организаций)
	количество рабочих мест

	1
	Администрация Потаповского сельсовета
	1

	СОГЛАСОВАНО

Начальник Енисейского межмуниципального филиала  ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю
____________/ О.Ю.Горбунова

«___» _____________2018 год
	УТВЕРЖАЮ

глава Потаповского сельсовета

Енисейского района

_____________/Н.Ф. Невольских
 «____» ____________ 2018 год

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий (организаций), определенных как места для отбывания осужденными исправительных работ на территории муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района

	№п/п
	 Наименования предприятий(организаций)
	количество рабочих мест

	1
	Администрация Потаповский сельсовета
	1

Приложение 2

к проекту постановления

администрации Потаповского сельсовета

от 26.02.2018 № 2-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными обязательных работ на территории муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района

	№п/п
	 Наименования предприятий(организаций)
	Виды работ

	1
	Администрация Потаповского сельсовета
	- наведение санитарного порядка и благоустройство территории

в весеннее-летний период

- снегоочистительные работы в осенне-зимний период

	2
	МБУК РЦК Енисейского района «Сельский Дом Культуры» с. Потапово

	СОГЛАСОВАНО

Начальник Енисейского межмуниципального филиала  ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю
____________/ О.Ю.Горбунова

«___» _____________2018 год
	УТВЕРЖАЮ

глава Потаповского сельсовета

Енисейского района

_____________/Н.Ф. Невольских
 «____» ____________ 2018 год

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными обязательных работ на территории муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района

	№п/п
	 Наименования предприятий(организаций)
	Виды работ

	1
	Администрация Потаповского сельсовета
	- наведение санитарного порядка и благоустройство территории

в весеннее-летний период

- снегоочистительные работы в осенне-зимний период

	2
	МБУК РЦК Енисейского района «Сельский Дом Культуры» с. Потапово